
UNIVERSIDADE DE BRASILIA 

GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA Nº J09 /87. 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

R E S O L V E 

Dispensar, a pedido, o Servidor TÉCULO FIRMIANO DE AL 

MEIDA, do cargo de Chefe do Serviço de Administração de Pessoal da 

Diretoria de Recursos Humanos, a partir desta data. 

Brasilia, J g de março de 1987. 

�\A�('1 

CRISTOVAM BUARQUE 

Reitor 

cc: VRT/DECANOS/DRH/PES/SDP/ACS/SCA/AAP. 


